Turcis illaturus dāna: Amurate omnia Hungarorū consilla patefecit. Vnde ille admonitus maximam Christianis intulit cladem: quēadmodum suo loco cōferetur. Cum vero Turcæ Constantinopolim eūcissent: atq; in Seruiā ducere exercitum minarentur. secundo auxilia petens ad Hungaros transit: & in Austriā neq; profectus Ladislaum adiit regem: grandæuus iam senex dignus veneratu: nisi recta de religiōe sensisset: ea in eo sermonis authoritas: ea corporis maietas fuit. Accessit huc Ioānes Capistranus ordinis minorū professor: vitæ mū-
 dicia & inter p̄dicatores euāgelij nostrotēpore insignis. Quæ fuit: an audire se vellet. Annuenti. Quod Romana ecclesia credit & docet exposuit: diu secū per interpretē de sacris elo-
 quijs disputauit. vt errorē suæ gentis relinq̄ret magnope hortatus est. Ille hoc deniq; respōsum dedit annis. 90. vitam produxi. Nec aliam religionem quā suscepi: a patribus noui. sapientem me ciues mei: quibus insoelicem hactenus putauerē. tu nunc quod sæpe agitant: senē delirū efficere cupis: laqueo vitam finire malim q̄ patrū traditiōes relinquere: atq; his dictis & conspectu abiit. tam periculosum est religionē imbuisse dānatam. Reuersus domū cum accepisset Michaelē Zilagum qui tum Albæ cum p̄sidio p̄erat: fratresq; eius Ladislaum quadrigis vectos urbem exisse milites misit: qui eos vel cōp̄ræhēderēt vel occiderēt. Michael ubi adesse hosteis aiaduertit curru desiliens: equū quē pone ducebant ascendēs veloci fuga saluatus est. Ladislaus in quadrigis reperit: multis vulneribus confossus ac discerptus interiit. sed non impune id Georgio cessit. Cognouit & Michael paucis post dieb; illum prope Danubij ripam iter habere. Aggressusq; cum armatis captiuum abduxit. Cui dextræ manus duos digitos amputauit: cum se gladio defenderet redemptus est Georgius magno auri pondere: Non tamen diu superuixit: cum trūcæ manus fluor sisti non posset: atq; hic perfidi hominis exitus fuit Lazarus filius post cum gubernationem suscepit excluso fratre nomine Georgio: quem quondam Amurates excæcauerat: Is cum sorere quam nupsisse Amurati diximus ad opem Mahumetis confugiens frustra eius auxiliū implorauit. Obijt deinde Lazarus: de cuius hereditate nō parua contentio exorta est. Gregorius Turcarum auxiliō paternum regnū vēdicare nititur. Vxor Lazari relicta Hungaricas opes implorat: nec Tatecuzma Vlrici comitis Ciliæ quondā vxor: ac Gorgij portionē hereditatis desperat. Ioānes cardinalis Sācti Angeli ab Hungaris inuitatus eo p̄fectus vt arcēs obsedit cōmea-

Ioā. Capistranus.

Michael Zilagus se fuga saluat Ladislaus in quadrigis reperit: confodit. Georgius duobus digitis inter se defendēdū amissis non diu superuixit.